
 
 

 
 

VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  31.3.2025   

 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR Vyhotovení popisů RTG a CT snímků  
Dotaz č.1 / 28.3.2025: 
Bod 2.1. je zásadním sporným místem celé smlouvy, kde požadujete "popis a druhé čtení". Z hlediska ekonomiky 
našeho provozu nejsme schopni provést 1. a 2. čtení za jednotkovou cenu v nabídce, naše cenová nabídka se 
vztahuje pouze k jednomu čtení, buď prvnímu, nebo druhému. 2. čtení CT vyšetření není běžně a plošně aplikováno 
ve všech zdrav. zař. a my jej dosud nikde neprovádíme, jedná se o časově náročný a odpovědný výkon erudovaného 
odborníka, vedoucí k vyšší bezpečnosti provozu. A my jsme jej schopni provádět jedině za extra úhradu. 
 
 
Odpověď k dotazu č.1: 
Zadavatel na základě dotazu přehodnotil své požadavky v rámcové smlouvě o dílo a rozhodl se vypustit v čl. 2, bod 1 
požadavek na druhá čtení RTG a CT snímků. 
 
Nově bod 1, čl. 2 zní: 
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele bude provádět dílo, spočívající ve vyhotovování a zajišťování popisů RTG 
a CT snímků. 
 

 
Sdělení zadavatele: 
Zadavatel, vzhledem k dotazu k zadávací dokumentaci VZMR Vyhotovení popisů RTG a CT snímků provedl revizi 
přílohy 5 RSoD popisy RTG a CT. 
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče o tuto zakázku, aby při zpracování nabídky použili přílohu 5 RSoD popisy RTG a 
CT_rev, která je na profilu zadavatele uveřejněna současně s tímto dokumentem. 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 8.4. 2024 do 13:00 hodin. 


